ПРОТОКОЛ № ___

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ПЕРВИЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ №___
ПАРТИИ СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
В Г.ТАГАНРОГЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«___» _______ 2015 года

                    г. Таганрог
Время проведения с ___ часов ___ минут до ___ часов ___ минут.
Численность членов партии, состоящих на учете, - ____
Общее собрание Первичного отделения считается правомочным, если на нем присутствует ____ или более его членов.

Число членов партии, принявших участие в работе Общего собрания:  _____.

(Лист регистрации участников Общего собрания  – Приложение № 1)

Число голосов участников Общего собрания, необходимое для принятия решений: не менее _______.

Приглашенные, присутствующие на заседании Совета местного отделения партии, отражены в листе регистрации (приложение №1).

Председательствующий: ______________ (Фамилия, инициалы, должность).

Секретарь заседания: __________________ (Фамилия, инициалы, должность).

Лицо, проводившее подсчет голосов - Председательствующий.
Слушали:

____________________________________ о повестке дня Общего собрания первичного отделения №___, проект которой внесен на Общее собрание Советом местного отделения.

Решили:

Принять следующую ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1) О регламенте Общего собрания Первичного отделения № ___.

2) Выборы председательствующего на Общем собрании Первичного отделения №___.

3) Выборы Секретаря Общего собрания Первичного отделения № ___.
4) Отчет председателя Первичного отделения №___.
5) Выборы Председателя Первичного отделения № ___сроком на два года.
6) Выборы Совета Первичного отделения № ___сроком на два года.
7) Выборы Ревизора Первичного отделения № ___сроком на два года.

8) Выборы делегата на Конференцию Местного отделения партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Таганроге Ростовской области, назначенную на 28.02.2015 года, от Первичного отделения № ___.

9) О разном.
Голосовали: «за» -

«против» -

«воздержались» -

1. По первому вопросу «О регламенте Общего собрания Первичного отделения № ___».

Слушали:

______________________________________________, предложившего принять Регламент Общего собрания Первичного отделения №___.
Решили:

Принять Регламент Общего собрания Первичного отделения №___ (приложение №2).
Голосовали: «за» -

«против» -

«воздержались» -

2. По второму вопросу «Выборы председательствующего на Общем собрании Первичного отделения №___».

Слушали:

______________________________________________ , предложившего избрать председательствующим на Общем собрании Первичного отделения №____ кандидатуру ____________________________________________________________.
Решили:

Избрать председательствующим на Общем собрании Первичного отделения №____  члена партии _____________________________________________________.

Голосовали: «за» -

«против» -

«воздержались» -

3. По третьему вопросу «Выборы Секретаря Общего собрания Первичного отделения № ___».

Слушали:

______________________________________________ , предложившего избрать Секретарем Общего собрания Первичного отделения № ___ кандидатуру ____________________________________________________________.
Решили:

Избрать Секретарем Общего собрания Первичного отделения № ___  члена партии  _____________________________________________________.

Голосовали: «за» -

«против» -

«воздержались» -

4. По четвертому вопросу «Отчет председателя Первичного отделения №___».

Слушали:

______________________________________________ с отчетом о работе председателя Первичного отделения №___ за предшествующий период.
Решили:

Отчет принять с оценкой __________________________________.
Голосовали: «за» -

«против» -

«воздержались» -

5. По пятому вопросу «Выборы Председателя Первичного отделения №___ сроком на два года».

Слушали:

______________________________________________ о поступившей от Совета местного отделения партии рекомендации _____________________________________ на должность Председателя Первичного отделения № ___.
Решили:

Председателем Первичного отделения № ___ сроком на два года избрать члена партии ____________________________________________.
Голосовали: «за» -

«против» -

«воздержались» -

6. По шестому вопросу «Выборы Совета Первичного отделения № ___ сроком на два года».

Слушали:

_____________________________________, предложившего избрать состав Совета Первичного отделения № ___ в составе ____ человек__, персонально (кроме Председателя, входящего в Совет по должности):

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Решили:

Избрать сроком на два года Совет Первичного отделения №___ в составе ____ человек__, персонально (кроме Председателя, входящего в Совет по должности):

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Голосовали: «за» -

«против» -

«воздержались» -

7. По седьмому вопросу «Выборы Ревизора Первичного отделения № ___ сроком на два года».

Слушали:

_____________________________________, предложившего избрать Ревизором  Первичного отделения №___ сроком на два года:

__________________________________________________________________________
Решили:

избрать Ревизором  Первичного отделения № ___сроком на два года:

__________________________________________________________________________
.Голосовали: «за» -

«против» -

«воздержались» -

8. По восьмому вопросу «Выборы делегата на Конференцию Местного отделения партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Таганроге Ростовской области, назначенной на 28.02.2015 года, от Первичного отделения № ___».

Слушали:

_____________________________________, предложившего избрать делегатом от Первичного отделения № ___ на Конференцию Местного отделения партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Таганроге Ростовской области, назначенную на 28.02.2015 года:

__________________________________________________________________________
Решили:

избрать делегатом от Первичного отделения № ___ на Конференцию Местного отделения партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Таганроге Ростовской области, назначенную на 28.02.2015 года:

__________________________________________________________________________
.Голосовали: «за» -

«против» -

«воздержались» -

8. По восьмому вопросу «О разном».

Слушали:

Решили:

Голосовали: «за» -

«против» -

«воздержались» -
Председательствующий  _____________   __________________________

Секретарь                          _____________   __________________________

Приложение №1
К протоколу Общего собрания

Первичного отделения № ____

от «____»________2015 г.
ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ

Участников Общего собрания первичного отделения № _______

	N
	Фамилия Имя Отчество
	Подпись

Председатель
Секретарь

PAGE
7